A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 17/03/2025 às 11:12:56.
Código verificador: BE2F66

Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Câmara Municipal de Sousa
Câmara Municipal de Sousa

Pregão Eletrônico - PE0004/2025/2025

Resultado da Homologação

0001 - LOCAÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO COM CONDUTOR DEVIDAMENTE HABILITADO, COM AS SEGUINTES
ESPECIFICAÇÕES: VEÍCULO TIPO CAMIONETE/MISTO/SUV, ANO MODELO À PARTIR DE 2024, BICOMBUSTÍVEL
(ÁLCOOL/GASOLINA), TANQUE COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 55L, MOTOR TURBOFLEX A PARTIR DE 1.3 CILINDRADAS,
POTÊNCIA DO MOTOR A PARTIR DE 180CV, 05 (CINCO) PORTAS, PORTA MALAS A PARTIR DE 380 LITROS, AR-
CONDICIONADO, PROTETOR DE CÁRTER, FREIOS ABS, AIRBAGS, FAROL DE LED, FAROL DE NEBLINA E LANTERNAS
DE LED, PILOTO AUTOMÁTICO, DIREÇÃO ELÉTRICA PROGRESSIVA, VOLANTE COM REGULAGEM DE ALTURA E
PROFUNDIDASDE, ACENDIMENTO AUTOMÁTICO DOS FARÓIS, VIDROS ELÉTRICOS NAS 4 PORTAS , SENSORES DE
ESTACIONAMENTO TRASEIROS; PELÍCULA DE REDUÇÃO DE CALOR NOS VIDROS LATERAIS, DIANTEIRO E TRASEIRO
NAS ESPECIFICAÇÕES DA RESOLUÇÃO DO CONTRAN Nº 989/2022; DESEMBAÇADOR TRASEIRO, TRANSMISSÃO
AUTOMÁTICA DE 06 MARCHAS COM MODO MANUAL, TRAVA ELÉTRICA NAS PORTAS E PORTA MALAS,
QUILOMETRAGEM LIVRE, TODOS OS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE SÉRIE EXIGIDOS POR LEI, BANCADA DE
COURO, KIT MULTIMIDIA, CÂMERA DE RÉ, CAPACIDADE DE 05 PASSAGEITOS, RODAS DE LIGA LEVE ARO 16. (IGUAL,
OU SIMILAR, OU DE MELHOR QUALIDADE), COR DO VEÍCULO: CINZA, PRATA OU BRANCA, COMBUSTÍVEL POR CONTA
DA CONTRATANTE, AUTOMÓVEL E MOTORISTA FICARÁ À DISPOSIÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUSA, DURANTE
OS 07 DIAS DAS SEMANA, INCLUSIVE NOS FERIADOS - N/C - Valor Referência: 7.446,10
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

AP CONSTRUCOES E ELETROELETRONICOS LTDA 7.346,10 88.153,20 Homologado em 07/03/2025 15:49:06 Por:
Amanda Oliveira da Silveira Marques Dantas

Amanda Oliveira da Silveira Marques Dantas

Autoridade Competente